UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày     tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

Các cơ quan, đơn vị: UBMTTQ, LĐLĐ, Hội LHPN,

Phòng Y tế, Phòng LĐTB&XH, Phòng VH&TT, BHXH,

Bưu điện, Trung tâm VHTT&TT, Trung tâm Y tế.

Thực hiện Công văn số 2994/LĐLĐ-VP ngày 04/7/2023 của Liên đoàn lao

động tỉnh Bắc Giang về việc đẩy mạnh phát triển người tham gia BHXH tự nguyện

trên địa bàn, Chủ tịch UBND huyện mời các đồng chí đến dự buổi làm việc về

công tác đẩy mạnh phát triển người tham gia BHXH tự nguyện trên địa bàn huyện,

cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Ngô Quốc Hưng - PCT UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên BCĐ thực hiện chính sách BHXH, BHYT huyện

thuộc các cơ quan, đơn vị:  UBMTTQ, LĐLĐ, Hội LHPN, Phòng Y tế, Phòng

LĐTB&XH, Phòng VH&TT, BHXH, Bưu điện, Trung tâm VHTT&TT, Trung tâm

Y tế.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00, ngày 06/7/2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 - Nhà hội thảo huyện.

Giao cho Bảo hiểm xã hội huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện và Bưu điện huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT huyện (dự và đưa tin);

- LĐVP, CVVX, TVu;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-05T09:24:09+0700

		2023-07-05T09:30:02+0700

		2023-07-05T09:30:12+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-05T09:30:28+0700